Nrii de Dumineca 8 fr. 1 an
Se prenumără la toate oficiile postale din țară și din afară și la domniile colecționiștilor. — Abonamente pentru **BRASOV:** ADMINISTRAȚIUNEA în PIATA-MARE târgul Inului Nr. 30. etagiul I. pe an 20 C. pe șase luni — 10 Cor pe trei l. 5 Cor. —

Nr. 63.

Brașov, Sâmbătă 20 Martie (2 Aprilie)

1910.

O donațiune princiară.

O sută de mii pentru fondul cultural din Blaj.

De la Blaj aflăm o veste, care este menită să înalțe la cel mai înalt grad de nobilă mândrie și de încredere în viitor fiecare inimă românească, și să umple de mulțumire sufletul fiecărui om de cultură.